СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

/СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

РЕШЕНИЕ

от  16 июня 2014 года                       № 07-192
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на период с 2014 по 2023 год

Руководствуясь Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», в соответствии с п.4 статьи 4 Устава Мелегежского сельского поселения, принимая во внимание Решение комиссии по проведению публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования  Мелегежское сельское поселение  Тихвинского муниципального района Ленинградской области на период с 2014 по 2023 год от 04 июня 2014 года, совет депутатов Мелегежского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования  Мелегежское сельское поселение  Тихвинского муниципального района Ленинградской области на период с 2014 по 2023 год, разработанную  обществом с ограниченной ответственностью  «Энерго-Строй».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Мелегежского сельского поселения.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Трудовая слава» и обнародованию путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Мелегежского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/melegezha/.

Глава Мелегежского

сельского поселения

      В.Н. Пацук